关于博时第三产业成长股票证券投资基金

增加确权业务受理机构的公告

博时第三产业成长股票证券投资基金（基金代码：

０５０００８

）由原裕元证券投资基金（基金

代码：

５０００１６

）转型而成，由于博时第三产业成长股票证券投资基金的注册登记人是博时基

金管理有限公司，因此原裕元证券投资基金退市时，登记在中国证券登记结算有限公司上海

分公司的基金份额，在实施封闭式基金转型时将统一登记在基金管理人开立的“临时账户”

下，投资者需要对其持有的裕元 证券投资基金份额在博时注册登记中心进行重新确认与登

记后，方可进行基金的赎回及其他交易，此过程称之为“确权”。

博时基金公司已于

２００７

年

４

月

２１

日公告了《博时第三产业成长股票证券投资基金（原

基金裕元）基金份额“确权”登记指引》，现所有的确权业务受理机构包括：博时直销机构、工

商银行、交通银行、中信建投、国泰君安、招商证券、海通证券、广发证券、国信证券、申银万

国、兴业证券、长江证券、东吴证券、联合证券、华泰证券、银河证券、光大证券、浙商证券、长

城证券、东方证券、平安证券、财通证券、世纪证券、华西证券、湘财证券、江南证券、大同证

券、中信金通、中信万通、国海证券、中信证券、华林证券、国盛证券、信泰证券、国联证券、安

信证券、东莞证券、中原证券、华龙证券、广州证券、万联证券、恒泰证券、南京证券、中银国

际、国元证券、中投证券、瑞银证券、天相投顾、中山证券、渤海证券、厦门证券。

现因业务发展， 博时基金管理有限公司于

２００９

年

６

月

２４

日起新增加华安证券有限责

任公司、齐鲁证券有限公司为确权业务受理机构，原裕元基金份额持有人也可到以上确权业

务受理机构办理确权业务。 具体确权业务受理机构信息如下：

华安证券有限责任公司

名称： 华安证券有限责任公司

注册地址： 安徽省合肥市长江中路

３５７

号

办公地址： 安徽省合肥市阜南路

１６６

号润安大厦

法定代表人： 李工

电话：

０５５１－５１６１８２１

传真：

０５５１－５１６１６７２

联系人： 甘霖

客户服务电话：

０５５１－９６５１８／４００８０９６５１８

网址：

ｗｗｗ．ｈａｚｑ．ｃｏｍ

齐鲁证券有限公司

名称： 齐鲁证券有限公司

注册地址： 山东省济南市经十路

１２８

号

办公地址： 山东省济南市经十路

１２８

号

法定代表人： 李玮

电话：

０５３１－８１２８３９３８

传真：

０５３１－８１２８３９００

联系人： 傅咏梅

客户服务电话：

９５５３８

网址：

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

相关《博时第三产业成长股票证券投资基金（原基金裕元）基金份额“确权”登记指引》可

登录博时基金管理有限公司网站

ｗｗｗ．ｂｏｓｅｒａ．ｃｏｍ

查询。

特此公告。

博时基金管理有限公司

２００９

年

６

月

２２

日

博时基金管理有限公司关于增加华安证券

有限责任公司、齐鲁证券有限公司为代销机构的公告

根据博时基金管理有限公司与华安证券有限责任公司（下称“华安证券”）、齐鲁证券有

限公司（下称“齐鲁证券”）签署的代理销售服务协议，自

２００９

年

６

月

２４

日起，华安证券、齐

鲁证券各营业网点开始代理下列基金的申购及赎回等业务：博时价值增长证券投资基金（前

端收费模式及后端收费模式）、博时裕富证券投资基金、博时现金收益证券投资基金、博时精

选股票证券投资基金、博时主题行业股票证券投资基金、博时稳定价值债券投资基金（

Ａ

类

前端收费模式、

Ａ

类后端收费模式及

Ｂ

类）、博时平衡配置混合型证券投资基金、博时价值增

长贰号证券投资基金（前端收费模式及后端收费模式）、博时第三产业成长股票证券投资基

金、博时新兴成长股票型证券投资基金、博时特许价值股票型证券投资基金（前端收费模式

及后端收费模式）和博时信用债券投资基金（

Ａ

类、

Ｂ

类及

Ｃ

类）。

有关详情敬请咨询华安证券客户服务热线：

４００８０９６５１８

、访问华安证券网址：

ｗｗｗ．ｈａｚｑ．

ｃｏｍ

、齐鲁证券客户服务热线：

９５５３８

、访问齐鲁证券网址：

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或致电博时基金

管理有限公司全国统一客服热线：

９５１０５５６８

（免长途话费）、登录博时基金管理有限公司网站

ｗｗｗ．ｂｏｓｅｒａ．ｃｏｍ

了解有关情况。

博时基金管理有限公司

２００９

年

６

月

２２

日

关于博时新兴成长股票型证券投资基金增加

确权业务受理机构的公告

博时新兴成长股票型证券投资基金（基金代码：

０５０００９

）由原裕华证券投资基金（基金代

码：

１８４６９６

）转型而成，由于博时新兴成长股票型证券投资基金的注册登记人是博时基金管

理有限公司，因此原裕华证券投资基金退市时，登记在中国证券登记结算有限公司深圳分公

司的基金份额，在实施封闭式基金转型时将统一登记在基金管理人开立的“临时账户”下，投

资者需要对其持有的裕华证券投资基金份额在博时注册登记中心进行重新确认与登记后，

方可进行基金的赎回及其他交易，此过程称之为“确权”。

博时基金公司已于

２００７

年

８

月

７

日公告了《博时新兴成长股票型证券投资基金（原基

金裕华）基金份额“确权”登记指引》，现所有的确权业务受理机构包括：博时直销机构、交通

银行、建设银行、中国工商银行、国信证券、广发证券、东吴证券、光大证券、银河证券、江南证

券、申银万国证券、华西证券、海通证券、平安证券、世纪证券、中信证券、财通证券、联合证

券、大同证券、中信建投证券、兴业证券、招商证券、长江证券、湘财证券、浙商证券、国泰君安

证券、东方证券、长城证券、华泰证券、中信万通证券、中信金通证券、国海证券、华林证券、国

联证券、国盛证券、信泰证券和安信证券、东莞证券、中原证券、华龙证券、广州证券、万联证

券、恒泰证券、南京证券、中银国际、国元证券、中投证券、瑞银证券、天相投顾、中山证券、渤

海证券、厦门证券。

现因业务发展，博时基金公司于

２００９

年

６

月

２４

日起新增加华安证券有限责任公司、齐

鲁证券有限公司为确权业务受理机构， 原裕华基金份额持有人也可到以上确权业务受理机

构办理确权业务。 具体确权业务受理机构信息如下：

华安证券有限责任公司

名称： 华安证券有限责任公司

注册地址： 安徽省合肥市长江中路

３５７

号

办公地址： 安徽省合肥市阜南路

１６６

号润安大厦

法定代表人： 李工

电话：

０５５１－５１６１８２１

传真：

０５５１－５１６１６７２

联系人： 甘霖

客户服务电话：

０５５１－９６５１８／４００８０９６５１８

网址：

ｗｗｗ．ｈａｚｑ．ｃｏｍ

齐鲁证券有限公司

名称： 齐鲁证券有限公司

注册地址： 山东省济南市经十路

１２８

号

办公地址： 山东省济南市经十路

１２８

号

法定代表人： 李玮

电话：

０５３１－８１２８３９３８

传真：

０５３１－８１２８３９００

联系人： 傅咏梅

客户服务电话：

９５５３８

网址：

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

相关《博时新兴成长股票型证券投资基金（原基金裕华）基金份额“确权”登记指引》可登

录博时基金管理有限公司网站

ｗｗｗ．ｂｏｓｅｒａ．ｃｏｍ

查询。

特此公告。

博时基金管理有限公司

２００９

年

６

月

２２

日

中小板Growth-ups

C4

主编
：

晓 理

编辑
：

刘思辰组版
：

晓辉
Email:liusichen@zqsbs.com

电话：0755-83501723

2009

年
6

月
22

日星期一

指数延续升势

医药板块逞强

世纪证券
万文宇

上周
A

股市场延续了前期小幅震荡上行
走势

，

中小板指在上周五个交易日收出四阳一
阴

，

指数周涨幅达
3.13%

，

并于上周四创出该指
数的历史新高点

4398.69

点
。

同期中小板
ETF

指数基金的累计涨幅为
3.49％

点
，

主板市场的
上证综指

、

深证成指分别上涨
4.98％

、

6.82％

，

中
小板指数表现明显弱于主板

。

成交方面
，

上周中小板总成交量及成交额
分别为

5275

万手
、

744.71

亿元
，

分别较此前一
周下降

4.66％

、

0.65％

；

而上海
A

股市场
、

深圳
A

股市场成交额较此前一周分别下降
2.52％

、

4％

。

虽然上周中小板指数并未出现强于主板的
表现

，

但个股行情依旧十分活跃
。

上周五个交易
日

，

华兰生物
、

达安基因
、

滨江集团三家公司股
价创历史新高

。

273

家公司中
，

上周收红公司数
量为

207

家
，

周涨幅超过
5％

的公司有
62

家
；

周涨幅超过
10％

的公司共
20

家
，

其中莱茵生
物周涨幅高达

46.42％

，

达安基因周涨幅达
33.88％

。

以上两家公司属医药板块上市公司
，

莱茵
生物一季度每股亏损

0.01

元
，

公司预计上半年
归属于母公司所有者的净利润比上年同期下降
80－110%

。

而达安基因一季度实现每股收益
0.04

元
，

公司预计上半年归属母公司所有者净
利润同比增长幅度小于

30%

，

而从公司目前近
20

元的股价对应一季度末每股
1.67

元的净资
产来看

，

公司股价存在高估
。

除此之外
，

中小板上周周涨幅居前十位的
上市公司中

，

还有独一味
、

天康生物
、

华兰生物
三家公司属于医药行业

，

可见上周中小板医药
板块表现明显强于其他板块

。

据万得资讯统计
，

上周中小板
19

家医药行业上市公司无一出现
下跌

，

算术平均涨幅高达
10.42%

。

对比主板市
场

，

上周主板市场中涨幅居前的三大行业分别
是金融

、

房地产
、

食品饮料
，

医药生物行业涨幅
居第四位

。

上周中小板市场中
，

医药板块的强势表现
一方面是由于甲型流感目前仍处在防治过程
中

；

另一方面
，

下周
IPO

重启后即将在中小板
发行的桂林三金药业属医药板块上市公司

，

从
而对板块走势起到一定刺激作用

。

跌幅榜方面
，

上周中小板个股最大周跌幅均未超过
10％

，

跌
幅最大的三家公司分别是浙富股份

、

*ST

琼花
、

中泰化学
。

随着市场各主要指数创新高
，

A

股市场整
体估值水平也出现上升

。

以上周五收盘价计算
，

全部
A

股的市盈率水平为
24.7

倍
，

而中小板市
盈率水平为

36.4

倍
；

全部
A

股市净率
（

一季度
末数据

）

为
3.2

倍
，

中小板市净率为
4.55

倍
。

指
数走势方面

，

在
A

股市场权重品种持续走强的
背景下

，

指数上升趋势得以延续
，

操作方面建议
投资者对上升趋势未变的品种继续持有

，

同时
考虑到上周主板市场表现强于中小板市场

，

建
议对中小板品种予以一般关注

。

在烈火中百炼成钢
———

专访金风科技董事长武钢
证券时报记者

宋 雨

“中标份额下滑”、“高管集中套

现”……在市场的质疑声中，金风科

技（

002202

）董事长武钢日前接受本

报记者专访时表示：“我们很清楚，金

风科技在真正竞争环境下的成长历

程刚刚开始。 ”

武钢表示， 做个负责任的公司，

做强金风是金风科技一直追求的目

标。 保持国内行业领先的地位，有很

多衡量的标准和指标，金风在产品和

技术路线、 资金实力和盈利能力、人

才团队与经营机制以及企业文化等

各方面都有较强的实力。 到国际大舞

台上展示自己，是金风科技这一届经

营班子的明确目标。

真正的竞争是成长良师

在金风科技办公楼的大露台上，

清风拂面，武钢坦然谈起“套现”：“说

实在的，我不太接受‘套现’这个词，

经历了二十多年的艰苦创业，这本是

一个平常、自然的兑现过程，没想到

对市场的负面影响如此大，我们很歉

意！ 也反映了我们对资本市场还很不

熟悉， 还有很多东西需要学习体验。

今后，我们会很慎重地对待，至少我

本人今后更加谨慎。 风电行业是我们

团队热爱并追求了二十多年、也将是

我为之付出毕生心力的事业， 所以，

少部分的股份兑现，不会影响我们在

任何市场环境下对金风坚定的信心

和理念”。

对中国风电产业激烈的市场竞

争， 金风科技在笃定地面对和接受。

武钢说：“过去十几年也不是没有竞

争和困难，但压力并不太大，金风科

技始终是一枝独秀。 实际上，这些年

我一直担心的问题之一，就是公司的

成长比较顺利，没有大的波动，员工

缺少在逆境下生存的免疫力。 去年的

市场滑坡，引发了金风员工去积极地

思考， 坚定了我们苦练内功的决心，

向竞争对手去学习，注重竞争环境下

公司细节的把握。 目前公司上下状态

很好，都在思变，都在行动，公司的积

极状况使人振奋。 所以我们感谢这样

一个竞争环境对金风的促进。 ”

武钢认为：“公司上下目前一致

的共识是金风科技在真正竞争环境

下的成长历程刚刚开始。 我相信只有

经历过后，金风后面的路才会走得更

加健康、更加安全。

自信来源于内功深厚

风电行业高科技、再生能源的特

点，吸引了国内众多大型制造企业的

介入。 “实际上对风电行业来说是好

事，行业的队伍庞大了，国家就会为

这个行业出台更多的鼓励优惠政

策，” 武钢说，“危险在于有些企业只

看到行业的潜力和前景，忽略了行业

的高风险和高投入，盲目上马，可能

会造成不必要的损失。 ”

从行业门槛来说，风机制造看似

门槛很低， 好像就是几个部件的拼

凑， 实际却包涵着复杂的动力学原

理。 要保证风力发电机在各种不同的

天气环境下，全天候运转的可靠性和

可利用率， 要求它的寿命要保持

20

年，这实际上是很难做到的。 因而尽

管目前国内风电机组制造业一哄而

上，但真正经得起市场检验的风机却

供不应求。

当记者问及如何评价自己的企

业时，武钢平和语调中透露着十分的

自信：“金风是伴随着国家改革开放

成长起来的高科技企业，有着鲜明的

时代特点， 二十多年的风风雨雨中，

金风得到业内很多专家、学者，各界

政府及来自零部件供应商的大力支

持。 尽管金风有过很多错误，但是我

们有错就改，积累了一定的内功。 金

风的低调是因为我们深知离世界风

电先进水平还有一定的差距。 近年来

我们在核心技术零部件的纵向一体

化中做了大量的工作， 但是我们将

坚持市场化的专业化协作方式。 市

场中的技术与质量进步远比内部的

要来得快，而且风险分散，二十多年

从事风电的经历使我们懂得， 在扩

张的同时必须注意风险的规避和控

制。 风电企业的发展离不开国家发

改委、 科技部及各级地方政府政策

的鼎力支持，没有国家战略的支持，

企业走不了太远， 国家发改委在市

场的导向上已表示了明确的态度，

更多的企业会重新审视自己， 重新

做出战略的选择。 在这个过程中，我

也坚信中国的市场经济体系， 坚信

金风科技独具的优势定会经受住市

场的考验。 ”

新的创业：瞄准国际舞台

目前行业公司中少有的资金实

力，成为金风科技有效抵抗市场风险

的保障； 直驱风力发电机的技术运

用， 使之得到了更加饱满的市场订

单；而一向注重管理更保证了金风科

技在产品研发、资本运营、市场开拓、

人才吸收等各环节的均衡和谐发展。

事实上，从风机设备制造逐步向提供

风力发电系统解决方案延伸，已经更

为拓宽了金风科技主业盈利模式，面

对中国风电设备制造业过热、产能过

剩的局面，金风科技近年奠定的雄厚

基础更坚定了其国际化战略路线的

选择。

武钢明确道：“中国企业要想有

未来， 就应该到国际的大舞台上锻

炼自己。 金风的目标是成为一家跨

国的、国际化的公司，这是我们这一

届经营班子很明确的目标。 在国内，

我们的理念是， 要稳扎稳打地融入

到各地经济发展的环境中， 通过为

客户创造价值， 保持金风在国内第

一梯队的领先位置；在国际市场，我

们会将国家战略和公司发展有机结

合起来，适时进行国际市场的扩张，

我们相信这将是金风的又一次新的

创业。 ”

国际化之路从跬步开始

经过十几年的积累，金风科技打

造了一支由

13

位博士、 近

200

名硕

士以及有丰富工程经验的专业人员

组成的

400

多人的研发团队，学科完

整，工程技术经验丰富。

2008

年金风

成功收购了拥有风力发电机直驱技

术的德国

VENSYS

能源股份公司，使

得公司的核心竞争力更加凸显。

2005

年，金风在国内首次推出的直驱式兆

瓦机组，经过

4

年的实验运行、小批

量市场磨练，产品性能优越，生产稳

定，目前已有近千台兆瓦直驱风机投

入运行， 产品订单已签到明后年，今

年公司

2.5

兆瓦和

3

兆瓦新产品即将

下线。 金风的研发优势彰显着金风的

内功和实力。

收购

VENSYS

后，金风随即又通

过

VENSYS

收购创建了

VENSYS

制

造变流和变桨系统的德国子公司。 同

时， 金风与国内做电控的团队结合，

在国内变流和变桨系统的制造方面

取得了突破性的战绩。 参股江西赣州

的永磁材料生产，更使金风没有了后

顾之忧。 目前，金风在北京、包头、宁

夏、承德、新疆、酒泉等地建设的综合

制造基地已全部投入使用，产能大幅

提高的同时， 因为基地均靠近市场，

成本较低的优势使金风的产品价格

竞争力随之提升。

利用国际金融危机的机会，金风

在国内、国际市场上吸收了一批具有

跨国管理经验的人才，他们来自深圳

华为、摩托罗拉、美国通用电气，轴承

行业

SKF

、西门子、

ABB

等，这些人才

的加盟不仅大幅提升了金风的研发

和管理能力，同时为引导公司向国际

化迈进奠定了坚实的基础。

巨轮股份
签订

4600

万元采购合同
本报讯 近日 ， 巨轮股份

(002031)

与四川轮胎橡胶

(

集团

)

股

份有限公司签订了

<<

设备采购合

同书

>>

。 后者向巨轮股份订购高精

度液压式轮胎硫化机共

28

台，合同

总金额

4600

万元。 公告显示，四川

轮胎橡胶公司位于四川省简阳市，

是国家定点集研发、 经营和生产汽

车轮胎为一体的大型骨干企业，中

国西部最大的乘用子午线轮胎制造

基地和重要的商用车轮胎制造基

地。 （陈 锴）

水晶光电
大股东质押全部股权
本报讯 近日 ， 水晶光电

(002273)

接到公司第一大股东星星

集团有限公司通知， 星星集团有限

公司将其所持有公司有限售条件流

通股

2730

万股，全部质押给中信银

行杭州分行作流动资金贷款， 质押

期限自

2009

年

6

月

18

日起一年。

目前， 星星集团持有水晶光电有限

售条件流通股

2730

万股，占公司股

份总数的

31.48%

。 （李小平）

大东南
一独董辞职

本报讯 近日，大东南（

002263

）

收到独立董事解树江的书面辞职报

告。 解树江因个人原因请求辞去公

司独立董事职务， 不再担任董事会

审计委员会委员。 同时，大东南董事

会还审议通过 《关于调整独立董事

津贴的预案》，公司同意将每位独立

董事的津贴标准由原来的

2

万元

/

年

调整为

4

万元

/

年。 （陈 锴）

达安基因
股东继续减持股份
本报讯 近日 ， 达安基因

(002030)

接到公司股东红塔创新投

资有限公司的通知，在

5

月

14

日—

6

月

19

日收盘期间，红塔创新通过

深交所挂牌交易累计出售公司股份

241.4

万股， 占公司股份总额的

1.09%

，均价为

17.21

元

/

股。

这也是达安基因近期第二次公

告红塔创新减持公告。 达安基因曾

在

5

月

13

日公告称， 在

2007

年

5

月

10

日—

2009

年

5

月

13

日，红塔

创新通过深交所挂牌交易累计出售

公司股份

158.5

万股， 占股份总额

的

1.06%

，均价为

17.42

元

/

股。

（陈 锴）

金风科技建设中的布尔津风电场

证券代码：

000430

证券简称：

ST

张家界 公告编号：

2009-53

张家界旅游开发股份有限公司

重大诉讼进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告的虚假记
载

、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任
。

一、本次重大诉讼事项的基本情况

关于中国工商银行股份有限公司岳阳巴陵支行 （原中国工商银行股份有限公司岳阳

分行营业部，以下简称

"

工行岳阳巴陵支行

"

）诉岳阳鸿仪电磁科技有限公司、张家界旅游

开发股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）、湖南振升铝材有限公司、湖南国光瓷业集团股份

有限公司有关借款合同纠纷案的诉讼事项，本公司已于

2006

年

4

月

27

日披露在《上海证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上。 现将诉讼进展情况公告如下：

二、本案的基本情况

申请人：工行岳阳巴陵支行

被执行人：岳阳鸿仪电磁科技有限公司

被执行人：本公司

被执行人：湖南振升铝材有限公司

被执行人：湖南国光瓷业集团股份有限公司

三、本案裁决情况

本公司于

2009

年

6

月

19

日收到湖南省岳阳市中级人民法院 （

2009

） 岳中执字第

86

号《民事裁定书》：

2009

年

5

月

10

日，工行岳阳巴陵支行申请恢复执行此案，本院于同年

6

月

3

日正式立案受理。 本次执行中，张家界旅游开发股份有限公司在担保数额人民币

600

万元范围内已向工行岳阳巴陵支行履行了人民币

270

万元的担保责任， 工行岳阳巴陵支

行不再向本公司追索担保责任，本案其他被执行人没有能力履行保证义务，故本案本次执

行程序予以终结。

四、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

本公司没有应披露而未披露的重大诉讼仲裁事项。

五、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

本公司已于前期对该诉讼共计计提了

270

万元预计负债。 该诉讼事件不会对公司本

期利润或期后利润产生重大影响。 公司目前经营情况正常， 敬请广大投资者注意投资风

险。

六、备查文件：

《民事裁定书》（

2009

）岳中执字第

86

号。

特此公告。

张家界旅游开发股份有限公司董事会

2009

年

6

月

19

日

股票简称：

S*ST

长岭 股票代码：

000561

公告编号：

2009-081

长岭（集团）股份有限公司

股改进展的提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者
重大遗漏

。

公司

2009

年第二次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议已审议通过了公司股权分置

改革方案。

鉴于公司股东张中、李超胜分别在河南省桐柏县人民法院和洛阳市涧西区人民法院对公司股

权分置改革相关股东会议的计票程序提出诉讼，公司正积极应诉，待诉讼结案之前，公司股改方案

尚不能实施。 公司将视进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

长岭（集团）股份有限公司

董 事 会

二

00

九年六月二十二日

股票简称：

S*ST

长岭 股票代码：

000561

公告编号：

2009-082

长岭（集团）股份有限公司

破产程序进展公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重
大遗漏

。

根据宝鸡市中级人民法院《民事裁定书》（

[2007]

宝市中法破字第

14-14

号）裁定的《重整计

划》，公司债权总额进行了调整，其中职工债权、税款债权按

100%

清偿，普通债权按

18%

清偿，调整

后公司应清偿债权总额为

2.5

亿元。 目前公司已进入重整计划执行期，偿债资金已到位，现已偿还

债务

19821

万元，尚有

5179

万元债务未清偿。

公司将根据重整计划执行情况及时履行信息披露义务。

特此公告

长岭（集团）股份有限公司

董 事 会

二

00

九年六月二十二日

关于融通新蓝筹证券投资基金变更部分基金

份额的注册登记人的提示性公告

本公司于

2009

年

6

月

8

日刊登了《关于融通新蓝筹证券投资基金变更部分

基金份额的注册登记人的公告》，公布了融通新蓝筹证券投资基金（以下简称

"

本

基金

"

）部分基金份额的注册登记人将由中国证券登记结算有限责任公司变更为

融通基金管理有限公司的相关事宜。 现将相关情况提示如下：

因为注册登记人移转的需要， 我公司决定自

2009

年

6

月

25

日至

2009

年

6

月

30

日期间，暂停投资者通过国泰君安证券股份有限公司、中信建投证券股份

有限公司、国信证券股份有限公司、招商证券股份有限公司和联合证券股份有限

公司等五家销售机构办理本基金的所有交易类业务， 请投资者提前做好交易安

排。

自

2009

年

7

月

1

日起， 本基金将恢复在上述五家销售机构的正常交易，本

基金的基金代码

161601

保持不变。

如投资人对此次移转业务有任何疑问，欢迎拨打本公司客服电话

400-883-

8088

（免长途话费）或

0755-26948088

进行咨询。

关于暂停交易的风险提示：在暂停交易期间（

2009

年

6

月

25

日至

2009

年

6

月

30

日）， 可能因为本基金所投资的相关证券市场的波动给基金持有人带来投

资损益，请持有人审慎判断并提前做好交易安排。

本公告的最终解释权归融通基金管理有限公司所有。

融通基金管理有限公司

二

00

九年六月二十二日